{Voor BP 1180 p 023r 04 staat een haal}.

Johannes filius quondam Henrici filii quondam Johannis van den Stadeacker hereditarium censum trium #librarum# quem dictus Henricus eius pater solvendum habuit hereditarie purificationis ex tribus bonariis prati sitis in jurisdictione de Lijemde iuxta locum dictum Odendonc inter hereditatem (dg: Lij) Elizabeth relicte quondam Bartholomei dicti Meus de Meghen ex uno et inter hereditatem et' inter communitatem de Lijemde ex alio que tria bonaria prati dictus quondam Henricus dederat ad censum Johanni (dg: Goeswijns soen) filio #quondam# Goeswini sWevers scilicet pro tribus grossis antiquis exinde prius de jure solvendis et pro dicto censu trium librarum ut dicebat et quem censum trium librarum nunc ad se

spectare dicebat hereditarie vendidit Mathije (dg: fi Luijten soen) filio quondam Johannis Mathijs soen promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Henrici (dg: et) sui patris et quorumcumque (dg: suorum) heredum eiusdem quondam Johannes deponere. Quo facto Johannes filius quondam Rutgheri van den Stadeacker Marcellius Vos maritus et tutor Hille sue uxoris (dg: et re) filie dicti quondam Rutgheri super dicto censu et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare promisit insuper dictus Johannes filius dicti quondam Rutgheri super omnia quod ipse Barbaram suam matrem et quoscumque heredes dicti quondam Rutgheri perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in (dg: premissis) predicto censu habere.

BP 1180 p 023r 05 do 25-09-1393.

Johannes zvw Rutgherus zvw Johannes van den Stadeacker en Marcellius Vos ev Hilla dvw voornoemde Rutgherus verkochten aan Mathijas zvw Johannes Mathijs soen de helft van een b-erfcijns van 6 pond, die voornoemde wijlen Rutgherus met Lichtmis beurt, gaande uit 6 bunder broekland in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Odendonk, tussen de gemeint van Liemde enerzijds en wijlen Bartholomeus gnd Meus van Megen anderzijds, welke 6 bunder voornoemde wijlen Rutgherus uitgegeven had aan zijn broer Henricus van Arle zvw voornoemde Johannes van den Stadeacker voor 6 oude groot die eerst hieruit gaan en voor voornoemde cijns van 6 pond. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat zijn moeder Barbara en kinderen en erf g vw voornoemde Rutgherus nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Johannes filius quondam (dg: Johannis) Rutgheri (dg: van den St) filii quondam Johannis van den Stadeacker et Marcellius Vos maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Rutgheri #medietatem# hereditarii census sex librarum quem dictus quondam Rutgherus solvendum habuit hereditarie purificationis de et ex sex bonariis (dg: prati) paludis sitis in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Odendonc inter communitatem de Lijemde ex uno et inter hereditatem quondam Bartholomei dicti Meus de Megen ex alio (dg: q) et ex attinentiis dictos¹ sex bonariorum que sex bonaria paludis cum suis attinentiis dictus quondam Rutgherus dederat #ad censum# Henrico de Arle suo fratri filio dicti quondam Johannis van den Stadeacker scilicet pro sex grossis antiquis annuatim exinde prius solvendis atque pro dicto censu sex librarum ut dicebant et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Mathije filio quondam Johannis Mathijs soen promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper primodictus Johannes super habita et habenda quod ipse Barbaram suam matrem et omnes liberos et heredes dicti quondam Rutgheri perpetue tales habebit quod nunquam presument se in² dicta medietate dicti census habere. Testes Aa et Vere datum quinta post Mathei.

BP 1180 p 023r 06 do 25-09-1393.

Voornoemde Johannes zvw Rutgherus zvw Johannes van den Stadeacker en Marcellius Vos ev Hilla dvw voornoemde Rutgherus verkochten aan Johannes zvw Luppertus van den Scoet, tbv hem en zijn broers Henricus en Luppertus, kvw voornoemde Luppertus van den Scoet, de andere helft van voornoemde cijns van 6 pond. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat zijn moeder Barbara en kinderen en erf g vw voornoemde Rutgherus nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Dicti Johannes et Marcellius ut supra reliquam medietatem dicti census sex librarum hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Lupperti van den Scoet ad opus sui et ad opus Henrici et Lupperti suorum fratrum (dg: filiorum d) liberorum dicti quondam Lupperti van den Scoet promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper (dg: di) primodictus Johannes super habita et habenda ut (dg: in) in

contractu precedente. Testes datum supra.

BP 1180 p 023r 07 do 25-09-1393.

Johannes zvw Cristianus Jans soen, Gerardus Hermans soen, Wautgherus nzvw hr Goeswinus Moedel priester en Henricus van Ewijk beloofden aan Heijmericus Groij, tbv hr Henricus Buc en hr Gerardus Groij, kanunniken in Den Bosch, 15½ Hollandse gulden of de waarde in goud, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1394) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394).

Johannes filius quondam Cristiani Jans soen Gerardus Hermans soen (dg: et) Wautgherus filius naturalis quondam domini Goeswini Moedel presbitri et Henricus de Ewijk promiserunt indivisi Heijmerico Groij ad opus dominorum Henrici Buc et Gerardi Groij canonicorum in Busco seu ad opus alterius eorundem XV et dimidium Hollant gulden seu valorem (dg: ad) #in auro# mediatim Petri ad cathedram et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Walterus datum quinta post octavas Lamberti.

BP 1180 p 023r 08 do 25-09-1393.

Willelmus zv Johannes gnd Koc, Bernardus Arts soen, Baudekinus Daems soen en Johannes Huijsman Heijmericus soen beloofden aan Heijmericus Groij, tbv hr Henricus Buc en hr Gerardus Groij, 23 Hollandse gulden of de waarde in goud met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1394) te betalen, en gedurende 4 jaar, ingaande Sint-Petrus-Stoel aanstaande, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 27¼ Hollandse gulden of de waarde in goud.

Willelmus filius Johannis dicti Koc Bernardus Arts soen Baudekinus Daems soen Johannes Huijsman Heijmericus soen promiserunt Heijmerico Groij ad opus dominorum Henrici Buc et Gerardi Groij ad opus alterius eorundem XXIII Hollant gulden seu valorem in auro Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos atque ad spacium quatuor annorum a festo Petri ad cathedram proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: quat) quatuor annorum XXVII Hollant gulden et quartam partem unius Hollant gulden seu valorem in auro Petri ad cathedram et pro primo termino scilicet huiusmodi quatuor annorum a Petri a cathedram proxime futuro (dg: ad) ultra annum. Testes datum supra.